
УГОТУР АД Скопје Годишно собрание

                                                                                                                         ПРЕДЛОГ

Врз  основа  на член  35  од  Статутот  на  Акционерско  друштво  за  организирана
исхрана,угостителство и туризам,агенциско работење и трговија УГОТУР Скопје, а во
согласност со член 383 ст.1 т.8 в.в чл.479 од Законот за трговски друштва, Годишното
собрание на акционери на својата седница одржана на ден  13.05.2022 година ја
донесе следната:

      ОДЛУКА
                  за назначување на овластен ревизор за вршење ревизија на

                  годишната сметка и финансиските извештаи на УГОТУР АД Скопје
за 2022 година

1.Се  назначува  овластеното  ревизорско  друштво  Друштво  за  ревизија  Пецев
Ревизија ДООЕЛ Скопје со ЕМБС 7408650 да изврши ревизија на годишната сметка
и финансиските извештаи  на Друштвото за деловната 2022 година.

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

Арх.бр.--------                                                                  
--.--.2022 година                                                            Годишно собрание на  
Скопје                                                                             акционери на
                                                                                         УГОТУР АД Скопје
                                                                                         Претседавач
                                      
                                                                                         ______________________


